01 suíte e 01 Dormitório totalizando uma área de 75,16m² por unidade            
residencial;  

5º Pavimento - Caixa d'água: 

Este pavimento será destinado para o telhado e caixa d’água com área            
construída de 10,72m²; 

O prazo previsto para a execução dos serviços é de 365 dias (trezentos e              
sessenta e cinco). 

2.Descrição de materiais por Ambientes.  

2.1 estar / Jantar 
Portas Porta em madeira, com batentes e folhas semi-ocas com 

acabamento em pintura esmalte branca. 
Ferragens Marca Pado, Imab, La Fonte, Fama, 3F ou Papaiz. 

Paredes Tinta PVA aplicada sobre calfino, marca